IRYAN

INSCRICAO

201609877-1
201608207-0
201604529-5
201604335-1
201610743-0
201605326-7
201608033-9
201613816-2
201617421-9
201600736-2
201617328-4
201616576-8
201615771-8
201603710-0
201616513-8
201609661-0
201601610-5
201601206-0
201604889-0
201615899-4
201607564-8
201613591-0
201601568-0
201615426-6
201600983-3
201601727-8
201604957-1
201613492-2
201613365-0
201602703-0
201601865-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ABNER HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
ALESSANDRA JAKOBOWSKI OLIVEIRA
ALLANA MARTINS VITORINO

AMANDA ANTUNES ALMEIDA
AMANDA ARAUJO DOS SANTOS
AMANDA BEATRIZ MARTINS ALVES
AMANDA CRISTINA DE SOUZA
AMANDA DE MELLO VAZ

AMANDA GABRIELE PACHECO

ANA BEATRIZ BECKER ROSSI

ANA CAROLINA CARRERA MOURA
ANA CAROLINA DOS SANTOS

ANA CAROLINA SCHMIDT

ANA CAROLINE RIBEIRO DE OLIVEIRA
ANA FLAVIA GOMES DA SILVA

ANA LAURA ALVES DIAS DE MORAIS
ANDREIA DOS REIS FERREIRA
ANDRESSA FELIPE LIMA

ANDRESSA MEGURO DA SILVA
ANDRESSA TAVARES DE SOUZA
ANDRESSA VENTRAMELI DE ANDRADE
ANNA BEATRIZ PERRUD

ARIANE CRISTINA MARQUES
BARBARA SOUZA SILVA

BEATRIZ AMORIM DE OLIVEIRA
BEATRIZ DA SILVA JUVELINO
BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS
BEATRIZ MARRONI LEANDRINI
BEATRIZ PARDINHO DA ROCHA
BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA
BEATRIZ SILVA BARBOSA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
43.5 28.0
26.5 13.0
36.0 26.5
AUS AUS
33.5 12.0
AUS AUS
16.5 0.0
30.5 19.0
34.0 55
13.0 19.0
41.5 16.0
26.0 6.0
23.5 15.0
23.5 13.0
25.0 9.0
10.5 7.0
315 115
24.5 5.0
18.5 115
34.0 11.5
20.5 16.5
31.0 11.0
17.0 8.0
20.5 10.0
31.0 155
18.5 9.5
43.0 325
36.0 19.0
20.0 8.0
40.0 7.5
54.0 24.5

LIN.
ESTR

16.0
3.0
18.0
AUS
4.0
AUS
0.0
0.0
12.0
6.0
7.0
4.0
10.0
3.0
4.0
3.0
2.0
6.0
9.0
9.0
0.0
7.0
4.0
6.0
10.0
0.0
8.0
6.0
0.0
18.0
16.0

BIO
11.0
12.0
17.0
AUS
10.0
AUS
0.0
0.0
8.0
6.0
0.0
0.0
2.0
7.0
12.0
0.0
8.0
0.0
0.0
2.0
0.0
0.0
12.0
0.0
13.0
2.0
12.0
0.0
4.0
14.0
17.0

SOC
24.0
11.0
18.0
AUS
15.0
AUS

0.0
15.0
20.0
10.0
13.0

0.0
10.0

9.0
17.0

6.0
14.0
20.0
13.0
14.0
12.0
12.0

7.0
18.0
17.0

7.0
13.0
18.0

6.0

7.0
23.0

RED
106.5
35.0
103.0
AUS
95.0
AUS
N.A
N.A
96.5
52.5
N.A
N.A
78.0
24.5
76.0
N.A
104.5
N.A
N.A
23.0
N.A
N.A
69.5
N.A
100.5
100.5
92.5
N.A
93.0
98.5
109.5

ETAPA 3
(PESO 2)

229.0
100.5
218.5

169.5

ETAPA 2
(PESO 2)

210.0
88.0
192.0

169.5

ETAPA 1
(PESO 1)

202.5
146.0
168.5

160.5

ESCORE FINAL
1080.5
523.0
989.5

838.5

CLAS SITUACAO

2
84
9

33

APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201603511-6
201604800-3
201602627-7
201601160-0
201608724-8
201600813-3
201602711-2
201613465-5
201600243-0
201605869-1
201611079-0
201615747-2
201602258-1
201617893-0
201609277-9
201605024-6
201609799-3
201608197-1
201612025-3
201608832-5
201610332-5
201615367-3
201605942-3
201615875-2
201607797-0
201600603-6
201600149-8
201601336-5
201616028-3
201609899-9
201616110-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ SIMONI DE OLIVEIRA

BIANCA AFONSO DOS REIS

BIANCA DE OLIVEIRA LUIS

BIANCA MICHELS SILVEIRA

BRUNA AMARANTE DA SILVA

BRUNA EDUARDA DE ALMEIDA

BRUNA FERTONANI CUSTODIO

BRUNA LORENA SIMARDI

BRUNA SOARES DE OLIVEIRA

BRUNO FEITOSA PEREIRA

CAROLINA MILES MOTA

CATARINE VIEIRA MACHADO

CESAR AUGUSTO DANTAS QUADROS
CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS PADUA
CRISTHIAN VINICIUS KAIZER

DANIELA APARECIDA SILVERIO FRANGOLIN
DEBORA FERREIRA DA SILVA
DEBORATH DE LIMA SALAMONCZYK
ELIZAMA DOS SANTOS PEREIRA

ELOISA MARTINS DOS SANTOS

EMILY MARIA AMBROZIO FERREIRA
ERICA CAROLINE DIAS MOURA

ESTER DADONA ROCHA

FABIANA BECHER SPILKA

FELIPE AUGUSTO PONTIM

FELIPE CAMARGO DANTAS

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
GABRIELA ALARCON MAXIMO DE CARVALHO
GABRIELA CAROLINA GAION DE CASTRO
GABRIELA DE CARVALHO GOMES
GABRIELA GRANDINO RODRIGUES DOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
24.5 0.0
33.0 15.0
49.0 12.0
22.5 7.0
375 12.0
23.0 13.5
31.5 16.0
36.0 11.0
28.0 6.0
20.0 10.0
26.0 13.0
AUS AUS
41.0 15.0
AUS AUS
225 12.0
23.0 14.5
20.0 175
36.5 9.0
30.5 5.5
22.5 10.5
40.5 21.0
255 16.0
41.5 6.0
22.5 4.0
38.5 4.0
37.0 11.5
39.5 19.0
41.5 20.0
AUS AUS
18.5 21.0
23.0 19.5

LIN.
ESTR

6.0
6.0
6.0
3.0
5.0
4.0
3.0
6.0
4.0
0.0
0.0
AUS
13.0
AUS
0.0
0.0
3.0
12.0
6.0
6.0
4.0
4.0
18.0
11.0
17.0
3.0
6.0
11.0
AUS
18.0
9.0

BIO
2.0
6.0
4.0
0.0

17.0
6.0
8.0

12.0
4.0
0.0
4.0

AUS

17.0

AUS
0.0
4.0
3.0
6.0
2.0
6.0

19.0
6.0

17.0
0.0

12.0
5.0
8.0

16.0

AUS
4.0
14.0

SOC

0.0
21.0
22.0
21.0
17.0

9.0
22.0
12.0

3.0
14.0
20.0
AUS
14.0
AUS
10.0
14.0

0.0
14.0
14.0

7.0
18.0

6.0

4.0

6.0
12.0
11.0
16.0
18.0
AUS
10.0
24.0

RED
N.A
97.0
69.0
N.A
91.0
79.5
107.5
42.0
84.0
N.A
107.5
AUS
97.0
AUS
N.A
26.0
N.A
100.0
34.5
55.0
109.5
72.5
79.5
N.A
83.0
80.5
1015
90.0
AUS
108.0
80.5

ETAPA 3
(PESO 2)

178.0
162.0
179.5
135.0
188.0
119.0
129.0

170.5

197.0

ETAPA 2
(PESO 2)

147.0
119.0
152.5

84.5
168.0
161.5

85.0

169.5

168.0

ETAPA 1
(PESO 1)

156.0
1235
140.0
126.0
166.0
125.5
112.0

160.5

172.5

ESCORE FINAL
806.0
685.5
804.0
565.0
878.0
686.5
540.0

840.5

902.5

CLAS SITUACAO

41
65
42
80
24
64
83

31

20

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201607160-7
201609281-1
201601554-4
201612606-0
201602670-8
201608504-4
201605287-7
201602675-4
201603467-6
201613333-6
201601281-5
201606124-6
201603983-7
201608169-7
201517870-2
201608984-7
201602875-5
201600917-8
201608501-2
201600244-7
201618213-0
201612507-2
201512507-0
201611513-5
201600191-1
201608915-0
201616843-3
201617341-6
201604319-8
201602094-7
201615919-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GABRIELA QUINUPA BRACAL

GABRIELI DE QUEIROZ LIMA FIGUEREDO
GABRIELLA ALLANIS GIMENEZ PEIXOTO
GABRIELLE FERNANDES DE SOUZA
GIOVANA ALVES RIBEIRO

GIOVANA DE OLIVEIRA CAMPAGNUCCI
GIOVANNA BAEZA

GIOVANNA MINEO DA COSTA
GRAZIELLY PERARO CORREA
GUILHERME FERNANDES DOS ANJOS
HELOISA ANDREA SCHERER

HELOYSA RIBEIRO QUEIROZ

ISADORA DOS SANTOS SILVA

ISADORA GEA MARIUSSO

ISADORA MALACARIO VALENTE
IZABELA SOARES ROZARIO

JACKELINE INACIO COUTINHO
JENNIFER MARTINS PEREIRA

JULIA MINGARELLI HARTKOPF

KAMILA EDUARDA MARINHO UMBELINO
KAMILA RAMOS DIAS

KAUAN DE SOUZA BERTALHA

KIYODI DEC SAKANO

LARA GIOVANA SANTOS

LARA RHUBYA VASSELAI ROSARIO
LARISSA ARIANE BORGES DE OLIVEIRA
LARISSA CAROLINA DOS SANTOS FRANCISCO
LARISSA GABRIELE FEITOSA SILVA
LARISSA TAYNARA DOS SANTOS VIDAL
LAURA RIBEIRO HILARIO MOREIRA
LETICIA CRISTINA LOPES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
28.0 7.5
26.0 11.0
34.0 6.0
32.5 18.0
20.0 11.0
AUS AUS
22.0 8.5
AUS AUS
24.5 8.0
18.5 12.0
51.0 9.5
36.5 10.0
38.0 9.5
41.0 23.5
36.0 17.0
31.0 18.0
10.0 6.0
AUS AUS
AUS AUS
26.0 9.5
26.0 11.5
42.0 9.0
38.5 21.0
34.5 13.5
AUS AUS
28.5 8.0
39.0 19.0
34.5 12.0
31.0 6.0
42.0 17.0
28.0 19.0

LIN.
ESTR

4.0
3.0
0.0
16.0
12.0
AUS
6.0
AUS
0.0
6.0
14.0
12.0
7.0
12.0
18.0
12.0
0.0
AUS
AUS
11.0
15.0
6.0
11.0
9.0
AUS
3.0
4.0
12.0
3.0
12.0
2.0

BIO
4.0
5.0
0.0
0.0
2.0

AUS
0.0
AUS
6.0
4.0

14.0
0.0
0.0
4.0
4.0

11.0
2.0

AUS
AUS
6.0
2.0
6.0
4.0
11.0
AUS

10.0
7.0
0.0
4.0

13.0
6.0

SOC
15.0

9.0
12.0
20.0
14.0
AUS

9.0
AUS
12.0

6.0
18.0
10.0

4.0
11.0
20.0
14.0

0.0
AUS
AUS
12.0
16.0
18.0
17.0

4.0
AUS
19.0
14.0
16.0
14.0
21.0
22.0

RED
93.5
93.0

N.A
N.A
92.0
AUS
N.A
AUS
108.0
40.0
82.0
N.A
N.A
111.0
106.5
87.5
N.A
AUS
AUS
65.5
54.5
69.0
102.0
108.0
AUS
34.0
68.5
N.A
91.5
108.0
97.0

ETAPA 3
(PESO 2)

152.0
147.0

ETAPA 2
(PESO 2)

160.5
140.0

ETAPA 1
(PESO 1)

137.0
1545

ESCORE FINAL
762.0
728.5

CLAS SITUACAO

49
54

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201605392-2
201611238-8
201604179-5
201602128-7
201613693-0
201618158-7
201602847-0
201606992-0
201613066-0
201615845-3
201611654-3
201600556-4
201600890-2
201609692-7
201616462-7
201607091-8
201611584-7
201606182-0
201601081-4
201602157-9
201602598-3
201604476-0
201601609-4
201617342-3
201600587-0
201613350-7
201601306-6
201615431-6
201602061-6
201613451-0
201602489-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LETICIA MARIA SANTANA

LiVIA DE PAULA SOUZA

LORENA MAIA DA SILVA

LUAN GOMES DA SILVA

LUANA APARECIDA PEREIRA TECCO
LUANA CAROLINE DA SILVA

LUISA CARNEIRO SINGLE

LUISA DUARTE

LUIZA DE ALMEIDA MELLO E COSTA
LUIZA SILVA DE CASTRO

MARCELA SEVERINO LIMA

MARIA CAROLINE PICCIRILO

MARIA EDUARDA CODALE

MARIA EDUARDA DOS SANTOS FRANCA
MARIA EDUARDA PUGINA ARAUJO
MARIA EDUARDA REINO BARBOSA
MARIA EDUARDA RIBEIRO GARCIA
MARIA EDUARDA RODRIGUES

MARIA EDUARDA SILVA NEZO

MARIA HELOISA VICENTE BARTMANOVICZ
MARIA ISABELLA VENDRAMINI DOS SANTOS
MARIA LUIZA PAPPA DE MORAES
MARIANE CORDEIRO DOS SANTOS
MATHEUS AUGUSTO MARTINELLI DA SILVA
MAYARA FRANCYNI BINI

MAYRA GUIDI FAIOLLA

MELISSA LORHAYNE COUTINHO
MELISSA MARIA SANTOS VOLACO
MELISSA RODRIGUES DE ALMEIDA
MYLENA DOMICIANO MARTINS

NADINE ROSSI DA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
27.0 9.5
26.0 6.0
355 9.5
28.5 19.0
29.0 115
AUS AUS
53.0 8.0
35.5 6.0
AUS AUS
51.0 19.0
25.5 9.5
22.5 6.0
38.0 19.0
10.0 6.0
19.5 10.5
AUS AUS
22.0 145
29.0 21.0
335 17.0
33.5 21.5
38.5 215
30.0 21.0
48.0 125
10.0 10.0
50.5 21.0
19.0 9.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
44.0 17.5
40.0 17.0

LIN.
ESTR

9.0
15.0
18.0
18.0
12.0

AUS

11.0

6.0

AUS

16.0

6.0

0.0

9.0

0.0

2.0

AUS
12.0

0.0
21.0

5.0

7.0

6.0
16.0

6.0
12.0

7.0

AUS
AUS
AUS
21.0
20.0

BIO
2.0
5.0

15.0
8.0
4.0

AUS
3.0
0.0

AUS

10.0
0.0
4.0
4.0
0.0
5.0

AUS
0.0
0.0

11.0

18.0
0.0
0.0

10.0
6.0

10.0
0.0

AUS

AUS

AUS
6.0
8.0

SOC
12.0

7.0
14.0
16.0
18.0
AUS
15.0
12.0
AUS
23.0
12.0

0.0
22.0

0.0
13.0
AUS

3.0

4.0
26.0
12.0
21.0
10.0
25.0
10.0
18.0
12.0
AUS
AUS
AUS
20.0
19.0

RED
71.0
94.0

108.0
106.5
28.0
AUS
98.0
N.A
AUS
110.5
N.A
N.A
117.0
N.A
37.0
AUS
N.A
N.A
106.0
91.0
N.A
N.A
108.0
60.5
75.0
N.A
AUS
AUS
AUS
109.5
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

130.5
153.0
200.0
196.0
102.5

188.0

ETAPA 2
(PESO 2)

129.0
147.5
197.0
1415
101.0

129.0

ETAPA 1
(PESO 1)

147.5
139.0
196.5
163.0
137.0

165.5

ESCORE FINAL
666.5
740.0
990.5
838.0
544.0

799.5

CLAS SITUACAO

67
53
8
34
82

43

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201604389-2
201601389-9
201606221-0
201605872-7
201606334-3
201600242-2
201609479-4
201604025-9
201607268-0
201603941-7
201607168-5
201612287-7
201601292-9
201600525-8
201602058-0
201601342-2
201613306-9
201612580-2
201607212-5
201603159-8
201611535-2
201615700-6
201608221-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

NICOLE LARA DOS SANTOS

NICOLY FERNANDA MORENO DE OLIVEIRA
NYCOLE MYCAELE CORREIA SANTOS
PEDRO HENRIQUE ANDRETTO ARIAS
PEDRO HENRIQUE MORALEZ MAZZO
PEDRO HENRIQUE PAIVA BERNARDO
PEDRO HENRIQUE SEPULVIDA SILVA
POLLIANE PABLOS TARIFA

RACHEL PEREIRA FERREIRA

RAFAEL GONCALVES SERRATO

RAFAELA CAROLLINE DE SOUZA DOS SANTOS
RAISSA FERREIRA DOS SANTOS

RENATA SAYURI ARBOLEA

RHAISSA DE OLIVEIRA SIMEONI

TAMY DEMEIS

THALITA CAROLINE RINALDO

THASSILA MARIA GOMES GUEBARA LOPES
TIFFANY MAEMI YOSHIDA

VALERRY SANTOS CAMILO

VERONICA SIMAO BENATTI

VICTOR GABRIEL DA SILVA POZZA
VICTOR MATHEUS LEAO MARQUES
YASMIN BULGARELLI CRAVEIRO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
31.5 7.0
18.0 13.0
235 13.0
26.0 8.0
46.0 23.0
40.0 115
33.0 14.0
21.5 7.0
48.0 13.0
39.0 10.0
34.5 15.0
425 9.0
33.0 23.5
22.0 15.0
355 14.5
28.5 11.0
45.5 10.0
12.0 8.0
34.0 14.0
27.5 13.5
25.0 6.0
AUS AUS
43.5 23.5

LIN.
ESTR

7.0
0.0
6.0
15.0
18.0
9.0
22.0
7.0
9.0
3.0
17.0
4.0
3.0
3.0
22.0
10.0
6.0
6.0
6.0
3.0
0.0
AUS
14.0

BIO
8.0
6.0
5.0

13.0
0.0

12.0
0.0

10.0

10.0

11.0
9.0
0.0
2.0
3.0
4.0
3.0
9.0
8.0
7.0
4.0
0.0

AUS
2.0

SOC
12.0

4.0

8.0
17.0
23.0
24.0
30.0
17.0
17.0
15.0
19.0
12.0
14.0
12.0
24.0
10.0
12.0

3.0
12.0
10.0
12.0
AUS
20.0

RED
86.0
51.0
85.0
52.5

N.A
99.5
N.A
102.0
100.5
29.5
83.5
N.A
106.0
93.5
100.0
93.5
86.0
94.0
63.0
31.0
N.A
AUS
103.5

ETAPA 3
(PESO 2)

151.5

92.0
140.5
1315

196.0
164.5
1975
107.5
178.0
181.5
148.5
200.0
156.0
168.5
131.0
136.0

89.0

ETAPA 2
(PESO 2)

159.5

83.0
174.0
136.0

188.5
147.5
192.5
162.5
1915
130.0
147.0
202.5
1235
164.0
132.0
124.0

93.5

ETAPA 1
(PESO 1)

172.0
117.0
148.0
162.0

182.0
158.0
170.0
175.0
157.5
127.5
1515
206.5
157.0
148.0
1245
169.5
112.0

ESCORE FINAL
794.0
467.0
777.0
697.0

951.0
782.0
950.0
715.0
896.5
750.5
742.5
1011.5
716.0
813.0
650.5
689.5
477.0

CLAS SITUACAO

45
90
47
59

13
46
14
58
21
51
52
5
57
37
68
62
89

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



